.
APPLICAZIONI:
• Controllo e taratura di
sensori di temperatura in
laboratorio e sul campo in
conformità con le norme
ISO9000
• Controllo di termostati

600x370x500 mm
Borsa in Cordura® Bauletto in alluminio
Come ordinare
FLUID100T
⚫ Versione base
-00-1 115V 50/60 Hz
-00-2 230V 50/60 Hz
FLUID100+T
⚫ Versione base
-00-1 115V 50/60 Hz
-00-2 230V 50/60 Hz
Bottiglia da 500 cc di Olio di
Silicone 47V20 (-20°C/+200°C)
BOTTLE47V20
Bottiglia da 500 cc di Olio di
Silicone 47V50 (30°/+230°C)
BOTTLE47V50
Bottiglia da 500 cc di Olio di
Silicone 47V100 (50°C/ +250°C)
BOTTLE47V100
Diametro del sensore impiegato 6 mm
Il raggiungimento della stabilità è confermato dal simbolo Ѵ e da un beep
*   valori rilevati a temperatura ambiente 20°C
**  deviazione di temperatura tra il display e la sonda di riferimento
***  massima oscillazione della temperatura per 30 minuti
CERTIFICAZIONE:
Tutti gli strumenti sono dotati di
dichiarazione di collaudo,
stabilità e precisione
con riferibilità ai campioni
primari L.A.T.
GIUSSANI S.r.l.
Via dei Crederi, 411
24045 Fara Gera d’Adda (BG) - Italy
Tel.: 0363/399019 - Fax.: 0363/398725
FLUID100T/FLUID100+T
⚫ Versione 3 ingressi
-3I-1 115V 50/60 Hz
-3I-2 230V 50/60 Hz
Fluidi disponibili
- per Fluid100+T Codice: 2D4566
Inserti forati:
- per Fluid100T Codice: 2D2846
Specifiche FLUID100+T FLUID100T
Campo operativo* -35°C ÷ +1 40°C -1 8°C ÷ +1 40°C
Display
Accuratezza di lettura**
Unità di misura
Riso luzione Display
Tempo di salita in temperatura in
minuti inclusa stabilizzazione
daTamb a 1 40°C
c.a. 40 min.
da Tamb  a 1 40°C
c.a. 55 min.
Tempo discesa in temperatura in
minuti inclusa stabilizzazione
da 1 20°C a Tamb.
c.a. 1 00 min.
da 1 40°C a Tamb
c.a. 50 min.
Stabilità ***
Uniformità assiale
Uniformità radiale misurata a 40 mm
partendo dal fondo del pozzetto
±0.02°C at 0°C ±0.07°C at 1 40°C
Diametro pozzetto 45 mm 60 mm
Profondità pozzetto
M ateriale inserti
Funzione swich test, tensione
Funzione rampa regolabile